1
03
-0
1-
02
F
Flotteur PPH/PVC
PPS-/PVS-390-...

max. 90 °C
PPS-390-
Typenschlüssel
GSB-390-
Glas-Schwimmer mit Magneteinsatz zur
Betätigung von monostabilen und bistabilen
Kontakten MO, BI, BK-390/...,
max. 10 bar, max. 120°C
für RohraußenØ 34 mm
150= AußenØ
           26,5 x 150 mm
           (2 Magnete für monostabile Kontakte)
           Gewicht ca. 50 g
190= AußenØ
           26,5 x 190 mm
           (2 Magnete für monostabile Kontakte)
           Gewicht ca. 61 g
205= AußenØ
           26,5 x 205 mm
           (3 Magnete auch für bistabile Kontakte
           z.B. BK-390)
           Gewicht ca. 69 g
min.
Mediumsdichte
r= 0,93 g/cm³
r= 0,83 g/cm³
r= 0,95 g/cm³
PVG-399-
PVC-Gewicht mit Magneteinsatz und Öse für
Seilbefestigung
Betätigung von monostabilen und bistabilen
Kontakten MO, BI, BK-390/...,
(Druck, Temperatur:  atmosphärisch)
 32= Außen Ø 25 mm x 175 mm,
  Gewicht ca. 180 g, geeignet für
  Rohraußen Ø 32 u. 34 mm
  bis 6m Länge
 37= Außen Ø 30 mm x 170 mm,
  Gewicht ca. 180 g, geeignet für
  Rohraußen Ø 40 mm bis 6m Länge
 40= Außen Ø 40 mm x 90mm
  ca. 175g, geeignet für
  Rohraußen Ø 50 mm bis 6m Länge
4012= Außen Ø 40 mm x 90 mm
  ca. 300g, geeignet für Rohraußen
  Ø 50 mm bis 12m Länge
4016= Außen Ø 40 mm x 90 mm
  ca. 360g geeignet für Rohraußen
  Ø 50 mm bis 16m Länge
 50= Außen Ø 50 mm x 130 mm
  ca. 255g, geeignet für Rohraußen
  Ø 63 mm bis 6m Länge
5012= Außen Ø 50 mm x 130 mm
  ca. 300g geeignet für Rohraußen
  Ø 63 mm bis 12m Länge
5016= Außen Ø 50 mm x 130 mm,
  ca. 360g,  geeignet für Rohraußen
  Ø 63 mm bis 16m Länge
40= AußenØ 40 x 165 mm,
         für RohraußenØ 50 mm
         Gewicht ca. 145 g
50= AußenØ 50 x 125 mm,
         für RohraußenØ 63 mm
         Gewicht ca. 156 g
ohne Angabe = Magnet oben
(Standard)
U = Magnet unten
min. Me-
diumsdichte